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Cerere Cupa Moș Crăciun
Asociatia/Clubul Sportiv …………………………………………………….. solicita inscrierea la cupa Moș Crăciun editia 2023, fotbal in sala organizat de AJF Sibiu in luna decembrie.
Categoria la care clubul nostru va participa este:
U 13
U 12
U 11
U 10
U 9
U 8
U 7
U 6
Data:
Presedint

Tabel nominal cu jucatorii care participa la cupa Mos Craciun editia 2023
	Nr.Crt.
	Nume Prenume
	Club
	Nr. Carnet

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	

	8
	
	
	

	9
	
	
	

	10
	
	
	

	11
	
	
	

	12
	
	
	

	13
	
	
	

	14
	
	
	

	15
	
	
	


Data:
Presedinte,

